Załącznik Nr 12
WYKAZ

dotacji z budżetu gminy na 2005 rok

	Wyszczególnienie
	Dział
	Rozdział

§


	Kwota zł.
	Przeznaczenie dotacji

	
	
	
	Dotacje przedmiotowe
	Dotacje pozostałe
	

	1. Komunalny Zakład Budżetowy Kroczyce


	900
	90001

§ 2650
	106.786
	-
	dopłata do 1 m3 ścieków w wysokości 5,3393 zł.

(prod. ścieków m3 20.000 x 5,3393 = 106.786 zł.)

	RAZEM: 
	
	
	106.786
	-
	


Dotacja zgodnie z art. 29 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54 poz. 535 z późn. zm.)  zawiera podatek VAT.
